
Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 20 (17%)

Trefili mě: 24 (26%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 1 (100%)

Phaser
Já trefil: 30 (26%)

Trefili mě: 24 (26%)
Já raketa: 1 (25%)

Oni raketa: 0 (0%)

Levé
Já trefil: 41 (36%)

Trefili mě: 28 (30%)
Já raketa: 1 (25%)

Oni raketa: 0 (0%)

Pravé
Já trefil: 14 (12%)

Trefili mě: 11 (11%)
Já raketa: 2 (50%)

Oni raketa: 0 (0%)

Záda
Já trefil: 7 (6%)

Trefili mě: 5 (5%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0 (0%)

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Hawk
Skóre : 12767
Pořadí : 1 z 5

Voják

Výstřelů : 121 z 230 (52%)
Vypnuli mě : 92

Raketnut : 1

Odplata
3 krát

Rakety
4 z 4

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 43 27 0 1
2 Rado 7126 18 21 16 0
3 Toms 5283 1 15 12 1 0
4 Ennie 4002 10 9 18 0 0
5 Johnyzpodoli 3743 15 15 9 2 0
6 Vorvaň 2101 26 9 8 1 0

Celkem 29801 85 112 90 4 1

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74
2 Mewiik 10767 26 0 2 0
3 Galaxy 8307 15 0 0 0 0
4 MarcoMario 6051 46 0 0 0 0
5 Endy 5867 34 0 0 0 0

Celkem 43759 195 0 2 0 0



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 21 (21%)

Trefili mě: 21 (20%)
Oni raketa: 0 (0%)

Phaser
Já trefil: 20 (20%)

Trefili mě: 26 (25%)
Oni raketa: 0 (0%)

Levé
Já trefil: 33 (33%)

Trefili mě: 26 (25%)
Oni raketa: 1 (100%)

Pravé
Já trefil: 20 (20%)

Trefili mě: 25 (24%)
Oni raketa: 0 (0%)

Záda
Já trefil: 4 (4%)

Trefili mě: 4 (3%)
Oni raketa: 0 (0%)

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Mewiik
Skóre : 10767
Pořadí : 2 z 5

Velitel

Výstřelů : 107 z 166 (64%)
Vypnuli mě : 102

Raketnut : 1
Atomovka

4 z 4

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 8 12 1
2 Rado 7126 18 27 32
3 Toms 5283 1 14 23 0
4 Ennie 4002 10 13 9 0
5 Johnyzpodoli 3743 15 13 12 0
6 Vorvaň 2101 26 21 12 0

Celkem 29801 85 96 100 1

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 2 0 0
2 Mewiik 10767 26
3 Galaxy 8307 15 0 0 0
4 MarcoMario 6051 46 0 2 0
5 Endy 5867 34 0 0 0

Celkem 43759 195 2 2 0



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 9 (15%)

Trefili mě: 6 (13%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 12 (21%)

Trefili mě: 14 (31%)
Já raketa: 2 (50%)

Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 25 (43%)

Trefili mě: 16 (35%)
Já raketa: 2 (50%)

Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 11 (19%)

Trefili mě: 5 (11%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 4 (8%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Galaxy
Skóre : 8307
Pořadí : 3 z 5

Zbrojíř

Výstřelů : 154 z 274 (56%)
Vypnuli mě : 45

Raketnut : 0
Rakety
12 z 13

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 11 10 0 0
2 Rado 7126 18 9 5 1
3 Toms 5283 1 11 9 1 0
4 Ennie 4002 10 9 4 0 0
5 Johnyzpodoli 3743 15 8 9 0 0
6 Vorvaň 2101 26 9 7 2 0

Celkem 29801 85 57 44 4 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 0 0 0 0
2 Mewiik 10767 26 0 0 0
3 Galaxy 8307 15
4 MarcoMario 6051 46 0 0 0 0
5 Endy 5867 34 0 1 0 0

Celkem 43759 195 0 1 0 0



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 2 (11%)

Trefili mě: 9 (20%)
Já raketa: 1 (12%)

Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 4 (22%)

Trefili mě: 12 (27%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 6 (33%)

Trefili mě: 11 (25%)
Já raketa: 1 (12%)

Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 5 (27%)

Trefili mě: 9 (20%)
Já raketa: 3 (37%)

Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 1 (5%)

Trefili mě: 2 (4%)
Já raketa: 3 (37%)

Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

MarcoMario
Skóre : 6051
Pořadí : 4 z 5

Průzkumník

Výstřelů : 27 z 36 (75%)
Vypnuli mě : 43

Raketnut : 0
Rakety
8 z 11

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 1 10 3 0
2 Rado 7126 18 4 3 0
3 Toms 5283 1 6 9 2 0
4 Ennie 4002 10 2 9 0 0
5 Johnyzpodoli 3743 15 0 6 2 0
6 Vorvaň 2101 26 3 2 1 0

Celkem 29801 85 16 39 8 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 0 0 0 0
2 Mewiik 10767 26 2 0 0
3 Galaxy 8307 15 0 0 0 0
4 MarcoMario 6051 46
5 Endy 5867 34 0 4 0 0

Celkem 43759 195 2 4 0 0



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 7 (15%)

Trefili mě: 17 (36%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0 (0%)

Phaser
Já trefil: 15 (34%)

Trefili mě: 9 (19%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0 (0%)

Levé
Já trefil: 10 (22%)

Trefili mě: 13 (27%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0 (0%)

Pravé
Já trefil: 9 (20%)

Trefili mě: 7 (14%)
Já raketa: 4 (100%)

Oni raketa: 0 (0%)

Záda
Já trefil: 3 (6%)

Trefili mě: 1 (2%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 1 (100%)

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Endy
Skóre : 5867
Pořadí : 5 z 5

Průzkumník

Výstřelů : 53 z 89 (59%)
Vypnuli mě : 47

Raketnut : 1
Rakety
4 z 4

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 14 12 0 1
2 Rado 7126 18 9 10 1
3 Toms 5283 1 4 6 1 0
4 Ennie 4002 10 4 8 1 0
5 Johnyzpodoli 3743 15 7 5 0 0
6 Vorvaň 2101 26 1 6 1 0

Celkem 29801 85 39 47 4 1

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 0 0 0 0
2 Mewiik 10767 26 0 0 0
3 Galaxy 8307 15 1 0 0 0
4 MarcoMario 6051 46 4 0 0 0
5 Endy 5867 34

Celkem 43759 195 5 0 0 0



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 22 (30%)

Trefili mě: 10 (12%)
Já raketa: 1 (25%)

Oni raketa: 0 (0%)

Phaser
Já trefil: 16 (22%)

Trefili mě: 26 (31%)
Já raketa: 1 (25%)

Oni raketa: 0 (0%)

Levé
Já trefil: 17 (23%)

Trefili mě: 33 (39%)
Já raketa: 1 (25%)

Oni raketa: 1 (33%)

Pravé
Já trefil: 10 (13%)

Trefili mě: 12 (14%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 1 (33%)

Záda
Já trefil: 7 (9%)

Trefili mě: 2 (2%)
Já raketa: 1 (25%)

Oni raketa: 1 (33%)

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Lura
Skóre : 7546
Pořadí : 1 z 6

Voják

Výstřelů : 81 z 142 (57%)
Vypnuli mě : 83

Raketnut : 3

Odplata
Žádná

Rakety
4 z 5

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15
2 Rado 7126 18 0 1 0
3 Toms 5283 1 0 1 1 0
4 Ennie 4002 10 1 1 0 0
5 Johnyzpodoli 3743 15 0 0 0 0
6 Vorvaň 2101 26 0 3 0 0

Celkem 29801 85 1 6 1 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 27 43 1 0
2 Mewiik 10767 26 12 8 1
3 Galaxy 8307 15 10 11 0 0
4 MarcoMario 6051 46 10 1 0 3
5 Endy 5867 34 12 14 1 0

Celkem 43759 195 71 77 3 3



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 18 (24%)

Trefili mě: 20 (27%)
Oni raketa: 1 (33%)

Phaser
Já trefil: 18 (24%)

Trefili mě: 16 (21%)
Oni raketa: 0 (0%)

Levé
Já trefil: 21 (28%)

Trefili mě: 13 (17%)
Oni raketa: 1 (33%)

Pravé
Já trefil: 15 (20%)

Trefili mě: 20 (27%)
Oni raketa: 1 (33%)

Záda
Já trefil: 1 (1%)

Trefili mě: 5 (6%)
Oni raketa: 0 (0%)

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Rado
Skóre : 7126
Pořadí : 2 z 6

Velitel

Výstřelů : 85 z 142 (59%)
Vypnuli mě : 74

Raketnut : 3
Atomovka

3 z 3

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 1 0 0
2 Rado 7126 18
3 Toms 5283 1 2 0 0
4 Ennie 4002 10 0 3 0
5 Johnyzpodoli 3743 15 3 0 1
6 Vorvaň 2101 26 1 1 0

Celkem 29801 85 7 4 1

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 16 21 0
2 Mewiik 10767 26 32 27
3 Galaxy 8307 15 5 9 1
4 MarcoMario 6051 46 3 4 0
5 Endy 5867 34 10 9 1

Celkem 43759 195 66 70 2



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 12 (19%)

Trefili mě: 12 (21%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0 (0%)

Phaser
Já trefil: 15 (23%)

Trefili mě: 8 (14%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 1 (16%)

Levé
Já trefil: 25 (39%)

Trefili mě: 22 (39%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 2 (33%)

Pravé
Já trefil: 11 (17%)

Trefili mě: 11 (19%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 3 (50%)

Záda
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 3 (5%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0 (0%)

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Toms
Skóre : 5283
Pořadí : 3 z 6

Průzkumník

Výstřelů : 75 z 131 (57%)
Vypnuli mě : 56

Raketnut : 6
Rakety
Žádná

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 1 0 0 1
2 Rado 7126 18 0 2 0
3 Toms 5283 1
4 Ennie 4002 10 1 4 0 0
5 Johnyzpodoli 3743 15 1 0 0 0
6 Vorvaň 2101 26 1 0 0 0

Celkem 29801 85 4 6 0 1

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 12 15 0 1
2 Mewiik 10767 26 23 14 0
3 Galaxy 8307 15 9 11 0 1
4 MarcoMario 6051 46 9 6 0 2
5 Endy 5867 34 6 4 0 1

Celkem 43759 195 59 50 0 5



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 10 (17%)

Trefili mě: 5 (12%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0 (0%)

Phaser
Já trefil: 16 (28%)

Trefili mě: 0 (0%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0 (0%)

Levé
Já trefil: 12 (21%)

Trefili mě: 23 (57%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0 (0%)

Pravé
Já trefil: 11 (19%)

Trefili mě: 10 (25%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 1 (100%)

Záda
Já trefil: 8 (14%)

Trefili mě: 2 (5%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0 (0%)

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
0 bodů

Červený terč
501 bodů

Ennie
Skóre : 4002
Pořadí : 4 z 6

Průzkumník

Výstřelů : 64 z 170 (37%)
Vypnuli mě : 40

Raketnut : 1
Rakety
0 z 1

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 1 1 0 0
2 Rado 7126 18 3 0 0
3 Toms 5283 1 4 1 0 0
4 Ennie 4002 10
5 Johnyzpodoli 3743 15 1 0 0 0
6 Vorvaň 2101 26 0 1 0 0

Celkem 29801 85 9 3 0 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 18 9 0 0
2 Mewiik 10767 26 9 13 0
3 Galaxy 8307 15 4 9 0 0
4 MarcoMario 6051 46 9 2 0 0
5 Endy 5867 34 8 4 0 1

Celkem 43759 195 48 37 0 1



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 5 (12%)

Trefili mě: 9 (18%)
Já raketa: 1 (100%)

Oni raketa: 0 (0%)

Phaser
Já trefil: 11 (26%)

Trefili mě: 11 (22%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0 (0%)

Levé
Já trefil: 10 (24%)

Trefili mě: 15 (31%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 0 (0%)

Pravé
Já trefil: 14 (34%)

Trefili mě: 10 (20%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 2 (50%)

Záda
Já trefil: 1 (2%)

Trefili mě: 3 (6%)
Já raketa: 0 (0%)

Oni raketa: 2 (50%)

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Johnyzpodoli
Skóre : 3743
Pořadí : 5 z 6

Zbrojíř

Výstřelů : 126 z 304 (41%)
Vypnuli mě : 48

Raketnut : 4
Rakety
6 z 8

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 0 0 0 0
2 Rado 7126 18 0 3 1
3 Toms 5283 1 0 1 0 0
4 Ennie 4002 10 0 1 0 0
5 Johnyzpodoli 3743 15
6 Vorvaň 2101 26 0 0 0 0

Celkem 29801 85 0 5 1 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 9 15 0 2
2 Mewiik 10767 26 12 13 0
3 Galaxy 8307 15 9 8 0 0
4 MarcoMario 6051 46 6 0 0 2
5 Endy 5867 34 5 7 0 0

Celkem 43759 195 41 43 0 4



Výsledky hry Space Marines 4
16:02 7-Pro-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 11 (27%)

Trefili mě: 4 (8%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 1 (20%)

Phaser
Já trefil: 8 (20%)

Trefili mě: 19 (42%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 3 (60%)

Levé
Já trefil: 14 (35%)

Trefili mě: 14 (31%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0 (0%)

Pravé
Já trefil: 7 (17%)

Trefili mě: 7 (15%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 1 (20%)

Záda
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 1 (2%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0 (0%)

Modrý terč
0 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
0 bodů

Vorvaň
Skóre : 2101
Pořadí : 6 z 6

Průzkumník

Výstřelů : 45 z 134 (33%)
Vypnuli mě : 45

Raketnut : 5
Rakety
Žádná

Zrušil atomovku
Žádná

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Lura 7546 15 3 0 0 0
2 Rado 7126 18 1 1 0
3 Toms 5283 1 0 1 0 0
4 Ennie 4002 10 1 0 0 0
5 Johnyzpodoli 3743 15 0 0 0 0
6 Vorvaň 2101 26

Celkem 29801 85 5 2 0 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

1 Hawk 12767 74 8 9 0 1
2 Mewiik 10767 26 12 21 0
3 Galaxy 8307 15 7 9 0 2
4 MarcoMario 6051 46 2 3 0 1
5 Endy 5867 34 6 1 0 1

Celkem 43759 195 35 43 0 5


